
Zarządzenie Nr 440/2018 
Wójta Gminy Malechowo 

   z dnia 09 lipca 2018r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do zbycia poprzez 
przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 

994 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz. 

121 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. Z zasobu nieruchomości gminnych przeznaczona została do przekazania w formie darowizny: 

 

Numer 

działki 

 
 

 

Powierzchnia 

w ha ,  

Numer KW 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

 

 

Opis 

nieruchomości 

 

 

 

Rodzaj zbycia 

 

 

310/4 
 
 

 

0,0119 
 

KO1K/00080437/0 

 

 

 

PĘKANINO 

 

 

 

 

 

W mpzp nieruchomość 
stanowi teren zieleni 

parkowej „ZP” 

 

 

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana częściowo 

zajęta pod jezdnię drogi 

krajowej nr 6 położona w 
sąsiedztwie zabudowy 

mieszkaniowej. 

 

Przekazania w formie 
darowizny  na rzecz 

Skarbu Państwa – 

Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych 

i Autostrad w 

Szczecinie 

 

§2. Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od  13.07.2018r. do 04.08.2018r. w siedzibie Urzędu oraz 

informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w 

Biuletynie Informacji Publicznej UG Malechowo. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy Malechowo 
Radosław Nowakowski 

 
 

 

 


